美唄市告示第 56 号

 令和 7年 7 月 10 日付美唄市告示第 52号、第 53 号、第 54 号、第 55号で公告した一

般競争入札(地域限定型)について、次のとおり訂正するので公告する。

令和 7年 7月 14日

美唄市長 桜井 恒

1 訂正対象工事

(1)告示番号 第 52号

工事番号 第 515号

工事名称 西 4条南 6丁目外 1地区道路改良舗装工事

(2)告示番号 第 53号

工事番号  第 516号

   工事名称 5号線橋外 1橋補修工事

(3)告示番号 第 54号

工事番号 第 517号

   工事名称 伊藤橋外３橋補修工事

(4)告示番号 第 55号

工事番号 第 518号

   工事名称 進徳第 1マンホールポンプ所改築更新工事

2 訂正する箇所

   10開札場所及び日時 (1)開札日時

3 訂正する内容

 (1)訂正前

   令和 7年 7月 31日(木) 午前 10時

 (2)訂正後

   令和 7年 7月 31日(木) 午前 9時